

04.07.2017թ.

				04.07.2017թ.		
Վանաձորի պետական համալսարան հիմնադրամի կարիքների համար 2017 թվականի գնումների պլան						
Պատվիրատու՝	ՎՊՀ հիմնադրամ					
Ծրագիրը՝	Բարձրագույն և միջնակարգ կրթություն, հանրակրթություն					
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 04, Դաս՝ 01,						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝	Պետբյուջեից տրամադրվող միջոցներ և ուսման վճարներ					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դր/	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	1. Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք					505,000
03121200	Ծաղկեպսակ	ԲԸԱՀ	հատ	15,000	15	225,000
03121200	Ծաղիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	800	200,000
03142000	Կենդանական ծագման արտադրանք	ԲԸԱՀ		80,000		80,000
	2. Վառելիք					2,335,000
09132100	Բենզին (պրեմիում)	ՇՀ	լիտր	360	6,000	2,160,000
09134200	Դիզելային վառելիք	ՇՀ	լիտր	350	500	175,000
	3. Սննդամթերք և հարակից արտադրանք					2,217,100
15811100	Հաց	ՇՀ	հատ	160	1,350	216,000
15811000	Լավաշ	ՇՀ	հատ	100	50	5,000
15540000	Պանիր	ՇՀ	կգ	1,500	43	64,500
03221111	Սոյա	ՇՀ	կգ	300	20	6,000
15310000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	200	140	28,000
15331167	Կանաչի	ՇՀ	կապ	150	20	3,000

15111100	Տավարի միս	ՇՀ	կգ	3,000	82	246,000
15131630	Տավարի պահածո	ՇՀ	տոնի	1,200	50	60,000
15113500	Խոզի միս	ՇՀ	կգ	2,800	13	36,400
15112180	Հավի բդիկ	ՇՀ	կգ	1,000	180	180,000
15112180	Հավի բուդ	ՇՀ	կգ	900	25	22,500
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	400	55	22,000
03211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	400	40	16,000
03212210	Սխեռ	ՇՀ	կգ	800	10	8,000
03212210	Ոսպ	ՇՀ	կգ	850	20	17,000
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	600	20	12,000
15618000	Ձավար թանովի	ՇՀ	կգ	350	20	7,000
15331132	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	500	7	3,500
15851100	Վերմիշել	ՇՀ	կգ	350	20	7,000
15851100	Մակարոն 1	ՇՀ	կգ	350	6	2,100
15851100	Մակարոն 2	ՇՀ	կգ	350	6	2,100
15851100	Մակարոն 3	ՇՀ	կգ	350	6	2,100
15851100	Լապշա	ՇՀ	կգ	350	6	2,100
15851100	Սպագետի	ՇՀ	տոնի	500	15	7,500
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	3,200	30	96,000
15411200	Ձեթ	ՇՀ	լ	680	65	44,200
03221124	Վարունգ	ՇՀ	կգ	200	50	10,000
15331139	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	350	50	17,500
15870000	Պղպեղ	ՇՀ	կգ	700	10	7,000
15331168	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	800	7	5,600
03221400	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	150	45	6,750
03221110	Գազար	ՇՀ	կգ	500	6	3,000
03221100	Բագունկ	ՇՀ	կգ	350	5	1,750
03221113	Կանաչ լոբի	ՇՀ	կգ	400	25	10,000
15870000	Սև պղպեղ	ՇՀ	կգ	2,500	1	2,500
15870000	Կարմիր պղպեղ	ՇՀ	կգ	1,600	1	1,600
15870000	Հատիկ պղպեղ	ՇՀ	տոնի	200	10	2,000
15872400	Ադ	ՇՀ	տոնի	180	10	1,800
15331165	Սխտոր	ՇՀ	կգ	1,000	1	1,000
15841100	Կակաո	ՇՀ	կգ	2,500	1.5	3,750
15863100	Թեյ	ՇՀ	տոնի	550	10	5,500
15872600	Սոդա	ՇՀ	տոնի	200	3	600
15871110	Քացախ խնձորի	ՇՀ	հատ	150	3	450
15870000	Դափնու տերև	ՇՀ	տոնի	150	5	750
15842220	Շոկոլադե սալիկ	ՇՀ	հատ	250	30	7,500
15842110	Կոնֆետ	ՇՀ	հատ	100	500	50,000
15820000	Պերանիկ	ՇՀ	կգ	550	20	11,000

15821500	Թխվածքաբլիթ /Էքստրա/	ՇՀ	կգ	800	15	12,000
15811200	Վաֆլի	ՇՀ	կգ	1,000	20	20,000
15811200	Խաչապուրի	ՇՀ	հատ	150	300	45,000
15811130	Արջի թաթ	ՇՀ	հատ	150	200	30,000
15811200	Կեքս	ՇՀ	հատ	150	200	30,000
15811130	Բուլկի /շոկ./	ՇՀ	հատ	120	500	60,000
15811130	Բուլկի /չամիչով/	ՇՀ	հատ	120	200	24,000
15811130	Բուլկի /ջեմով/	ՇՀ	հատ	100	200	20,000
15811200	Բուրլիկ	ՇՀ	կգ	1,000	10	10,000
15811130	Հոթ-դոգ	ՇՀ	հատ	150	200	30,000
15811130	Վետչինա	ՇՀ	կգ	2,500	10	25,000
15131100	Երջիկ /բժշկական/	ՇՀ	կգ	2,500	10	25,000
15131100	Նրբերջիկ	ՇՀ	կգ	3,000	35	105,000
15131600	Բլինի	ՇՀ	տուփ	850	120	102,000
15131600	Կոտլետ	ՇՀ	տուփ	500	100	50,000
15131600	Խինկալի	ՇՀ	տուփ	600	40	24,000
15551600	Մածուն	ՇՀ	հատ	500	35	17,500
15512000	Թթվասեր	ՇՀ	հատ	550	45	24,750
15542100	Կաթնաշոռ	ՇՀ	հատ	450	40	18,000
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	հատ	600	15	9,000
15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	հատ	450	40	18,000
15321000	Հյութ	ՇՀ	հատ	400	210	84,000
15612000	Ալյուր	ՇՀ	կգ	250	5	1,250
15332290	Ջեմ	ՇՀ	հատ	800	25	20,000
03142500	Ձու	ՇՀ	հատ	70	500	35,000
03222128	Խնձոր	ՇՀ	կգ	600	25	15,000
03222133	Բալ	ՇՀ	կգ	900	25	22,500
03222134	Սալոր	ՇՀ	կգ	800	25	20,000
03222131	Ծիրան	ՇՀ	կգ	650	25	16,250
03222132	Դեղձ	ՇՀ	կգ	600	25	15,000
15861100	Սուրճ	ՇՀ	կգ	2,500	2	5,000
15891500	Արգանակ	ՇՀ	հատ	60	30	1,800
15551900	Պաղպաղակ	ՇՀ	հատ	80	200	16,000
	4. Հանդերձանք և անկողնային պարագաներ					872,800
18110000	Խալաթ 1	ԲՀԱՀ	հատ	6,500	11	71,500
18110000	Խալաթ 2	ԲՀԱՀ	հատ	6,500	26	169,000
18420000	Բռնակ / թաթուցախ	ԲՀԱՀ	հատ	450	2	900
18420000	Գոգնոց	ԲՀԱՀ	հատ	900	2	1,800
39511130	Սավան	ԲՀԱՀ	հատ	1,300	2	2,600
39514100	Սրբիչներ ֆուտբոլ	ԲՀԱՀ	հատ	2,000	15	30,000
39514100	Սրբիչ ձեռքի	ԲՀԱՀ	հատ	800	20	16,000

39514200	Սրբիչ ավախների	ԲՀԱՀ	հատ	600	20	12,000
18311150	Զուգագուլպա	ԲՀԱՀ	հատ	2,200	15	33,000
18821300	Մարգակոշիկ	ԲՀԱՀ	հատ	11,000	15	165,000
18311140	Նասկիներ	ԲՀԱՀ	հատ	400	15	6,000
18821300	Ֆուտզալի կոշիկ	ԲՀԱՀ	հատ	13,000	15	195,000
18111200	Բանվորական արտահագուստ	ԲՀԱՀ	հատ	10,000	2	20,000
18410000	Պարի խմբի տարազներ	ԲՀԱՀ	հատ	14,000	10	140,000
19210000	Կտոր (драпировка)	ԲՀԱՀ	մետր	1,000	7	7,000
18141300	Գոգնոց	ԲՀԱՀ	հատ	1,500	2	3,000
	5.Նվերներ և պարզեններ					600,000
18530000	Նվերներ	ԲՀԱՀ	հատ	15,000	20	300,000
18530000	Նվերներ, գրքեր	ԲՀԱՀ	հատ	2,000	150	300,000
	6.Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք					4,395,000
22110000	Գրքեր հեղինակից	ԲՀԱՀ		500,000		500,000
22110000	Գրքեր մրցութային	ԲՀԱՀ		2,200,000		2,200,000
22200000	Լրատվամիջոցներ /տեղեկագրքեր, մամուլ/	ԲՀԱՀ		700,000		700,000
22211000	Թերթեր	ԲՀԱՀ		995,000		995,000
	7.Քիմիական արտադրանք					152,960
24321000	Ացետոն	ԲՀԱՀ	մլ	900	4	3,600
24000000	Մագախողովակ	ԲՀԱՀ	հատ	1,000	30	30,000
24000000	Մագախողովակ հեմատոկրիտինի որոշման համար	ԲՀԱՀ	հատ	1,500	5	7,500
24000000	Մեթիլօտանժ	ԲՀԱՀ	գրամ	30	100	3,000
24000000	Մելանժեր	ԲՀԱՀ	հատ	5,000	10	50,000
24000000	Մելանժեր	ԲՀԱՀ	հատ	5,000	10	50,000
24000000	Ֆենոֆտալեին	ԲՀԱՀ	գրամ	25	100	2,500
24000000	Հակամակարդիչներ	ԲՀԱՀ	հատ	1,200	4	4,800
24311480	Կալիումի պերմանգանատ	ԲՀԱՀ	գրամ	120	13	1,560
	8.Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					5,620,530
30194320	Վատման 1	ՇՀ	հատ	140	65	9,100
30194320	Վատման 2	ՇՀ	հատ	240	14	3,360
30197600	Ստվարաթուղթ 1	ՇՀ	հատ	200	25	5,000
30197600	Ստվարաթուղթ 2	ՇՀ	հատ	200	60	12,000
30197600	Ստվարաթուղթ 3	ՇՀ	հատ	800	70	56,000
30197631	Թուղթ 1	ՇՀ	տուփ	1,750	750	1,312,500
30197631	Թուղթ 2	ՇՀ	հատ	20	14	280
30199410	Թուղթ 3	ՇՀ	տուփ	7,800	12	93,600
30197631	Թուղթ 4	ՇՀ	տուփ	6,000	3	18,000
30197646	Թուղթ 5	ՇՀ	տուփ	3,500	16	56,000
30197631	Թուղթ 6	ՇՀ	հատ	1,400	3	4,200
30197631	Թուղթ 7	ՇՀ	հատ	100	675	67,500
30192740	Թուղթ 8	ՇՀ	տուփ	250	105	26,250
30197635	Թուղթ 9	ՇՀ	տուփ	7,000	8	56,000
30197643	Թուղթ 10	ՇՀ	տուփ	3,000	3	9,000
30197642	Թուղթ 11	ՇՀ	հատ	5,000	5	25,000
30192120	Գրիչ 1	ՇՀ	հատ	100	570	57,000
30192120	Գրիչ 2	ՇՀ	հատ	100	160	16,000

30192120	Գրիչ 3	ՇՀ	հատ	100	245	24,500
30192120	Գրիչ 4	ՇՀ	հատ	100	110	11,000
30192120	Գրիչ 5	ՇՀ	հատ	100	25	2,500
30192120	Գրիչ 6	ՇՀ	հատ	100	95	9,500
30192128	Գրիչ 7	ՇՀ	հատ	110	45	4,950
30192128	Գրիչ 8	ՇՀ	հատ	110	45	4,950
30192128	Գրիչ 9	ՇՀ	հատ	110	70	7,700
30192120	Գրիչ 10	ՇՀ	հատ	100	110	11,000
30192120	Գրիչ 11	ՇՀ	հատ	100	10	1,000
30192120	Գրիչ 12	ՇՀ	հատ	100	10	1,000
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	150	200	30,000
30192130	Մատիտ 1	ՇՀ	հատ	80	500	40,000
30192130	Մատիտ 2	ՇՀ	տուփ	720	121	87,120
30197230	Թղթապանակ 1	ՇՀ	հատ	650	45	29,250
30197230	Թղթապանակ 2	ՇՀ	հատ	550	1	550
30197230	Թղթապանակ 3	ՇՀ	հատ	750	12	9,000
30197230	Թղթապանակ 4	ՇՀ	հատ	950	10	9,500
30197230	Թղթապանակ 5	ՇՀ	հատ	1,100	29	31,900
30197230	Թղթապանակ 6	ՇՀ	հատ	70	140	9,800
30197230	Թղթապանակ 7	ՇՀ	հատ	500	33	16,500
30197230	Թղթապանակ 8	ՇՀ	հատ	550	20	11,000
30197230	Թղթապանակ 9	ՇՀ	հատ	100	440	44,000
30197230	Թղթապանակ 10	ՇՀ	հատ	700	81	56,700
30197230	Թղթապանակ 11	ՇՀ	հատ	150	210	31,500
30197230	Թղթապանակ 12	ՇՀ	հատ	160	75	12,000
30197230	Թղթապանակ 13	ՇՀ	հատ	100	150	15,000
30197230	Թղթապանակ 14	ՇՀ	հատ	3,000	6	18,000
24911400	Սոսինձ 1	ՇՀ	հատ	300	280	84,000
24911200	Սոսինձ 2	ՇՀ	հատ	170	9	1,530
24911200	Սոսինձ 3	ՇՀ	հատ	600	1	600
24911200	Սոսինձ 4	ՇՀ	հատ	1,100	25	27,500
30192760	Սրիչ 1	ՇՀ	հատ	350	150	52,500
30192760	Սրիչ 2	ՇՀ	հատ	250	65	16,250
39292500	Քանոն 1	ՇՀ	հատ	100	130	13,000
39292500	Քանոն 2	ՇՀ	հատ	250	1	250
39292500	Քանոն 3	ՇՀ	հատ	550	3	1,650
22811150	Նոթատետր 1	ՇՀ	հատ	150	245	36,750
22811150	Նոթատետր 2	ՇՀ	հատ	1,700	22	37,400
22811150	Նոթատետր 3	ՇՀ	հատ	600	14	8,400
22811150	Նոթատետր 4	ՇՀ	հատ	250	165	41,250
22811150	Նոթատետր 5	ՇՀ	հատ	600	15	9,000
30199420	Նշումների թուղթ 1	ՇՀ	հատ	200	160	32,000
30199420	Նշումների թուղթ 2	ՇՀ	հատ	950	7	6,650
30199430	Նշումների թուղթ 3	ՇՀ	հատ	1,200	80	96,000
30197321	Կարիչ 1	ՇՀ	հատ	550	12	6,600
30197322	Կարիչ 2	ՇՀ	հատ	800	8	6,400
30197322	Կարիչ 3	ՇՀ	հատ	1,600	8	12,800
30197323	Կարիչ 4	ՇՀ	հատ	11,000	5	55,000
30197111	Կարիչի ասեղ 1	ՇՀ	տուփ	80	145	11,600
30197112	Կարիչի ասեղ 2	ՇՀ	տուփ	150	32	4,800
30197112	Կարիչի ասեղ 3	ՇՀ	տուփ	400	21	8,400
30197112	Կարիչի ասեղ 4	ՇՀ	տուփ	700	4	2,800

44423600	Սկոչ 1	ՇՀ	հատ	200	128	25,600
44423600	Սկոչ 2	ՇՀ	հատ	300	74	22,200
44423600	Սկոչ 3	ՇՀ	հատ	150	5	750
30197231	Ֆայլ 1	ՇՀ	տուփ	1,300	65	84,500
30197231	Ֆայլ 2	ՇՀ	տուփ	6,800	3	20,400
30141210	Հաշվիչ մեքենա	ՇՀ	հատ	4,500	7	31,500
30192125	Մարկեր 1	ՇՀ	տուփ	800	70	56,000
30192720	Մարկեր 2	ՇՀ	հատ	250	160	40,000
39263400	Ամրակ 1	ՇՀ	տուփ	250	75	18,750
39263420	Ամրակ 2	ՇՀ	տուփ	250	28	7,000
39263410	Ամրակ 3	ՇՀ	տուփ	130	17	2,210
30192160	Շտրիխ 1	ՇՀ	հատ	270	170	45,900
30192160	Շտրիխ 2	ՇՀ	հատ	250	3	750
30192160	Շտրիխ 3	ՇՀ	հատ	400	12	4,800
30199230	Ծրար 1	ՇՀ	տուփ	2,200	13	28,600
30199230	Ծրար 2	ՇՀ	տուփ	2,000	12	24,000
30199230	Ծրար 3	ՇՀ	տուփ	500	10	5,000
30199230	Ծրար 4	ՇՀ	տուփ	1,000	10	10,000
30199230	Ծրար 5	ՇՀ	տուփ	1,800	15	27,000
30199230	Ծրար 6	ՇՀ	տուփ	1,500	20	30,000
30199230	Ծրար 7	ՇՀ	տուփ	2,500	1	2,500
22811130	Տետր 1	ՇՀ	հատ	35	264	9,240
22811130	Տետր 2	ՇՀ	հատ	240	122	29,280
22811130	Տետր 3	ՇՀ	հատ	140	2044	286,160
44811500	Ջրաներկ	ՇՀ	տուփ	350	115	40,250
39221440	Վրձին 1	ՇՀ	հատ	500	2	1,000
39221440	Վրձին 2	ՇՀ	հատ	800	18	14,400
39263510	Սեղմակ 1	ՇՀ	տուփ	200	22	4,400
39263510	Սեղմակ 2	ՇՀ	տուփ	200	15	3,000
39263520	Սեղմակ 3	ՇՀ	տուփ	300	2	600
39263520	Սեղմակ 4	ՇՀ	տուփ	400	35	14,000
39263530	Սեղմակ 5	ՇՀ	տուփ	700	10	7,000
39263530	Սեղմակ 6	ՇՀ	տուփ	950	16	15,200
39263200	Գրասենյակային գիրք 1	ՇՀ	հատ	450	48	21,600
39263200	Գրասենյակային գիրք 2	ՇՀ	հատ	700	52	36,400
39241210	Մկրատ	ՇՀ	հատ	700	43	30,100
30197122	Կոճգամ 1	ՇՀ	տուփ	250	40	10,000
30197121	Կոճգամ 2	ՇՀ	տուփ	80	30	2,400
37821160	Կավիճ	ՇՀ	կգ	1,000	5	5,000
37821160	Կավիճ	ՇՀ	տուփ	110	480	52,800
39241142	Գրասենյակային դանակ	ՇՀ	հատ	200	11	2,200
22811110	Գլխավոր գիրք	ՇՀ	հատ	2,000	1	2,000
30192770	Պլաստիլին	ՇՀ	տուփ	350	100	35,000
30192700	Նկարչական ալբոմ	ՇՀ	հատ	90	100	9,000
30192700	Լուսանկարչական ալբոմ	ՇՀ	հատ	1,500	105	157,500
30197621	Ֆիպչարթ	ՇՀ	հատ	2,500	5	12,500
30199730	Անվանաքարտ	ՇՀ	հատ	250	290	72,500
30160000	Անցաքարտ	ՇՀ	հատ	500	780	390,000
30197340	Ապակաքիչ	ՇՀ	հատ	400	1	400
30195700	Գրատախտակի մաքրման ջնջոց	ՇՀ	հատ	800	45	36,000
30192700	Գրատախտակի մագնիս	ՇՀ	հատ	650	6	3,900
39830000	Մարկերային գրատախտակ մաքրելու նյութ	ՇՀ	լիտր	1,600	4	6,400
30197332	Դակիչ	ՇՀ	հատ	2,000	1	2,000

35821400	Դրոշներ	ՇՀ	հատ	150	200	30,000
22820000	Հաշվապահական ձևեր	ՇՀ	հատ	400	15	6,000
30192350	ՀԴՄ-ի թուղթ	ՇՀ	հատ	400	20	8,000
30192350	Բումվինիլ	ՇՀ	մետր	1,200	150	180,000
39298200	Նկարի շրջանակ	ՇՀ	հատ	1,000	6	6,000
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՇՀ	հատ	500	2	1,000
30192114	Կնիքի թանաք	ՇՀ	սրվակ	1,000	5	5,000
30199000	Դիպլոմի երկլեզու հավելվածի թուղթ	ՇՀ	հատ	150	4200	630,000
30192600	Շարժական գրատախտակ	ՇՀ	հատ	25,000	1	25,000
	9. Համակարգչային և հարակից սարքեր					10,788,700
44322000	Համակարգչի պրոցեսորային բլոկի հոսանքի մալուխ 1	ՇՀ	հատ	500	15	7,500
44322000	Համակարգչի պրոցեսորային բլոկի հոսանքի մալուխ 2	ՇՀ	հատ	500	15	7,500
44322000	VGA մալուխ 1	ՇՀ	հատ	1,200	10	12,000
44322000	VGA մալուխ 2	ՇՀ	հատ	4,500	4	18,000
30237470	Ստեղնաշար	ՇՀ	հատ	3,000	36	108,000
30237411	Համակարգչային մկնիկ	ՇՀ	հատ	1,500	26	39,000
30121460	Ցանցային մալուխի կոննեկտոր	ՇՀ	հատ	50	100	5,000
30200000	Մալուխի ամրակ փոքր	ՇՀ	հատ	10	600	6,000
30121460	Տպող սարքի տոների քարթրիջ 1	ՇՀ	հատ	3,500	3	10,500
30121460	Տպող սարքի տոների քարթրիջ 2	ՇՀ	հատ	3,500	3	10,500
30121460	Տպող սարքի տոների քարթրիջ 3	ՇՀ	հատ	3,500	3	10,500
30121460	Տպող սարքի տոների քարթրիջ 4	ՇՀ	հատ	5,000	2	10,000
30120000	Xerox 5020 պատճենող սարքի ներկափոշու լիցքավորող սրվակ	ՇՀ	հատ	14,000	20	280,000
30237112	Համակարգչի հոսանքի բլոկ	ՇՀ	հատ	6,000	25	150,000
30236170	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ 1	ՇՀ	հատ	9,000	25	225,000
30236170	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ 2	ՇՀ	հատ	16,500	6	99,000
30200000	Մայր հարթակ 1	ՇՀ	հատ	23,000	25	575,000
30200000	Մայր հարթակ 2	ՇՀ	հատ	34,000	25	850,000
30237100	Պրոցեսոր	ՇՀ	հատ	22,000	25	550,000
30232231	Կոշտ սկավառակ	ՇՀ	հատ	24,000	25	600,000
30230000	Cooler	ՇՀ	հատ	1,400	25	35,000
30236241	LAN հանգույց 1	ՇՀ	հատ	3,600	20	72,000
30236241	LAN հանգույց 2	ՇՀ	հատ	11,000	3	33,000
30236241	LAN հանգույց 3	ՇՀ	հատ	7,500	5	37,500
30237280	Անխափան սնուցման սարք(UPS) 1	ՇՀ	հատ	19,000	8	152,000
30237280	Անխափան սնուցման սարք(UPS) 2	ՇՀ	հատ	27,000	1	27,000
30200000	Անխափան սնուցման սարք(UPS) -ի մարտկոց	ՇՀ	հատ	6,200	10	62,000
38651200	Պրոեկտոր	ՇՀ	հատ	200,000	2	400,000
38651200	Պրոեկտորի էկրան	ՇՀ	հատ	20,000	2	40,000
30232110	Տպող սարք 1	ՇՀ	հատ	95,000	2	190,000

30239110	Տպող սարք 2	ՇՀ	հատ	140,000	1	140,000
30200000	Փոխանցիչ DVI-VGA	ՇՀ	հատ	2,200	2	4,400
30211220	Համակարգիչներ	ՇՀ	հատ	190,000	12	2,280,000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՇՀ	հատ	210,000	3	630,000
30237490	Մոնիտոր 1	ՇՀ	հատ	80,000	1	80,000
30237490	Մոնիտոր 2	ՇՀ	հատ	62,000	12	744,000
30234640	Flash հիշասարք 1	ՇՀ	հատ	3,500	12	42,000
30234650	Flash հիշասարք 2	ՇՀ	հատ	5,500	6	33,000
32341110	Համակարգչի դինամիկ	ՇՀ	հատ	4,500	5	22,500
30237000	USB երկարացուցիչ ելք, ելք	ՇՀ	հատ	1,500	1	1,500
30237000	USB երկարացուցիչ մուտք, ելք	ՇՀ	հատ	1,500	4	6,000
30237000	Ձայնային երկարացուցիչ	ՇՀ	հատ	1,000	1	1,000
30234300	CD-R սկավառակ	ՇՀ	հատ	100	13	1,300
30234300	DVD-R սկավառակ	ՇՀ	հատ	120	2900	348,000
30200000	Սկավառակների ալբոմ	ՇՀ	հատ	2,000	1	2,000
30200000	Սկավառակների տուփ	ՇՀ	հատ	100	80	8,000
30200000	Համակարգչային բլոկ	ՇՀ	հատ	205,000	1	205,000
30231000	Թվային ձայնագրիչ	ՇՀ	հատ	70,000	1	70,000
30231000	Միկրոֆոն	ՇՀ	հատ	35,000	1	35,000
30231000	Արտաքին վինչ	ՇՀ	հատ	28,000	2	56,000
30234300	Mini DV	ՇՀ	տուփ	2,000	5	10,000
30231000	USB Wi-Fi	ՇՀ	հատ	4,200	35	147,000
30192600	Սմարթ գրատախտակ	ՇՀ	հատ	1,300,000	1	1,300,000
	10. Բժշկական սարքեր, դեղեր և անձնական հիգիենայի պարագաներ					384,690
33621450	Ամլոդիպին	ԲԸԱՀ	տուփ	400	5	2,000
33631270	Ադամանդյա կանաչ	ԲԸԱՀ	շշիկ	130	4	520
33621000	Ադելֆան	ԲԸԱՀ	հատ	480	10	4,800
33621000	Ալբուցիդ դեղափոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	150	10	1,500
33621000	Անալգին 1	ԲԸԱՀ	Սրվակ	370	5	1,850
33621000	Անալգին 2	ԲԸԱՀ	բլիստ	80	31	2,480
33670000	Անուշադրի սպիրտ	ԲԸԱՀ	Ֆլակոն	150	27	4,050
33621000	Ասկոֆեն	ԲԸԱՀ	բլիստ	150	30	4,500
33621000	Ասպիրին	ԲԸԱՀ	բլիստ	60	6	360
33141117	Բամբակ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	66	9,900
33630000	Բետադինոլ	ԲԸԱՀ	շշիկ	600	1	600
38411200	Բժշկական ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	450	3	1,350
33621000	Բժշկական սպիրտ	ԲԸԱՀ	շշիկ	400	38	15,200
33141110	Վիրակապ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	200	35	7,000
33600000	Բորո պլուս	ԲԸԱՀ	նրբաքսուք	300	1	300
33671126	Բրոմգեքսին	ԲԸԱՀ	տուփ	200	1	200
33661153	Դեքսամեթազոն 1	ԲԸԱՀ	Ֆլակոն	600	2	1,200
33661153	Դեքսամեթազոն 2	ԲԸԱՀ	տուփ	1,100	2	2,200
33600000	Դիագոլին	ԲԸԱՀ	տուփ	300	3	900
33600000	Դիկլոֆենակ 1	ԲԸԱՀ	Սրվակ	500	5	2,500
33600000	Դիկլոֆենակ 2	ԲԸԱՀ	պարկուճ	200	2	400

33600000	Դիմեղորով	ԲՀԱՀ	տուփ	300	6	1,800
33620000	Էնապ H	ԲՀԱՀ	տուփ	1,050	2	2,100
33610000	Իմողիում	ԲՀԱՀ	տուփ	1,900	6	11,400
33141000	Լեկոպլաստ	ԲՀԱՀ	հատ	250	2	500
33621000	Լևոմիցետին	ԲՀԱՀ	բլիստ	450	10	4,500
33610000	Լինեքս	ԲՀԱՀ	տուփ	1,250	5	6,250
33141000	Կաթոցիկ	ԲՀԱՀ	հատ	50	50	2,500
33621510	Կապտոպրիլ	ԲՀԱՀ	տուփ	200	11	2,200
33691201	Կատվախոտի ոգեթուրմ 1	ԲՀԱՀ	ֆլակոն	200	22	4,400
33691201	Կատվախոտի հաբ	ԲՀԱՀ	տուփ	200	20	4,000
33620000	Կարդիոմագնիլ	ԲՀԱՀ	տուփ	1,900	2	3,800
33621000	Կաֆեին	ԲՀԱՀ	տուփ	380	2	760
33621000	Կաֆետին	ԲՀԱՀ	տուփ	800	5	4,000
33621000	Կետոնալ	ԲՀԱՀ	տուփ	2,500	1	2,500
33650000	Կոլդրեքս թեյ կիտրոն	ԲՀԱՀ	տուփ	2,700	3	8,100
33621000	Կոնկոր	ԲՀԱՀ	տուփ	1,450	5	7,250
33610000	Մեզիմ ֆորսե դրաժե	ԲՀԱՀ	տուփ	680	3	2,040
33690000	Միգ	ԲՀԱՀ	տուփ	1,200	3	3,600
33621000	Մուկալտին	ԲՀԱՀ	բլիստ	100	20	2,000
33631270	Յոդի լուծույթ	ԲՀԱՀ	30մլ	250	23	5,750
33141142	Ներարկիչ	ԲՀԱՀ	հատ	30	50	1,500
33141142	Ներարկիչ	ԲՀԱՀ	հատ	20	15	300
33690000	Նիմեսիլ	ԲՀԱՀ	տուփ	3,000	1	3,000
33690000	Նոշպա 1	ԲՀԱՀ	սրվակ	170	5	850
33690000	Նոշպա 2	ԲՀԱՀ	տուփ	1,900	4	7,600
33690000	Նուրոֆեն	ԲՀԱՀ	տուփ	900	5	4,500
33621540	Պապավերին	ԲՀԱՀ	տուփ	300	1	300
33691238	Պարացետամոլ	ԲՀԱՀ	բլիստ	50	30	1,500
33690000	Պենտավգին	ԲՀԱՀ	տուփ	1,400	5	7,000
33610000	Ռանիտիդին	ԲՀԱՀ	տուփ	480	3	1,440
33621000	Ռիվանոլ	ԲՀԱՀ	ֆլակոն	200	5	1,000
33141000	Սանտավիկ	ԲՀԱՀ	տուփ	60	60	3,600
33621000	Սուպրաստին	ԲՀԱՀ	տուփ	1,400	6	8,400
33690000	Սպազմալցոն	ԲՀԱՀ	տուփ	1,200	5	6,000
33650000	Սպիրտ բժշկական	ԲՀԱՀ	հատ	750	10	7,500
33650000	Ստրեպսիլս	ԲՀԱՀ	տուփ	1,800	3	5,400
33620000	Վալերիանա	ԲՀԱՀ	տուփ	100	2	200
33620000	Վալիդոլ հաբ	ԲՀԱՀ	բլիստ	100	10	1,000
33620000	Վալոկարդին կաթիլներ	ԲՀԱՀ	շշիկ	1,050	3	3,150
33621000	Վիշննսկու լինիմենտ	ԲՀԱՀ	տուփ	400	1	400
33621000	Վոլտարեն էմուլգել	ԲՀԱՀ	նրբաքսուք	3,200	2	6,400
33690000	Տեմպալգին հաբ	ԲՀԱՀ	տուփ	520	12	6,240
33650000	Տերաֆլյու կոլդ կիտրոն	ԲՀԱՀ	տուփ	320	5	1,600
33621000	Տոնոմետր	ԲՀԱՀ	հատ	6,000	2	12,000
33621000	Տրիպլիքսան	ԲՀԱՀ	տուփ	7,100	3	21,300
33621000	Յիտրամոն հաբ	ԲՀԱՀ	բլիստ	60	30	1,800
33621000	Զրաժնի պերօքսիդ	ԲՀԱՀ	մլ	150	33	4,950
33621000	Բժշկական սառեցնող միջոցներ 1	ԲՀԱՀ	հատ	3,000	3	9,000
33621000	Բժշկական սառեցնող միջոցներ 2	ԲՀԱՀ	հատ	1,500	12	18,000
33141114	Թանգիֆ	ԲՀԱՀ	հատ	750	41	30,750
33141156	Ձեռնոց բժշկական	ԲՀԱՀ	տուփ	3,000	12	36,000
33621000	Պրեստանս	ԲՀԱՀ	տուփ	5,500	4	22,000

33621000	Ադրենալին	ԲՀԱՀ	տուփ	1,500	1	1,500
33141110	Ախտահանած վիրակապ	ԲՀԱՀ	հատ	250	21	5,250
	11. Տրանսպորտային սարքեր և օժանդակ նյութեր					1,414,600
34300000	Բենզինի մղող գոիչ (бензонасос)	ՇՀ	հատ	260,000	1	260,000
34300000	Բենզինի բակի գոիչ (фильтр бензобака)	ՇՀ	հատ	35,000	1	35,000
34300000	Մեքենայի հետևի լուսավորման լամպեր (SU)	ՇՀ	հատ	1,200	8	9,600
34300000	Մեքենայի դեմի լուսավորման լամպ (SU)	ՇՀ	հատ	1,500	4	6,000
34300000	Մեքենայի դեմի լուսավորման լամպ (SU)	ՇՀ	հատ	3,000	4	12,000
34300000	Արգելակման կաղապար դեմի (колодка)	ՇՀ	կոմպլեկտ	15,000	1	15,000
34300000	Արգելակման կաղապար ետևի (колодка)	ՇՀ	կոմպլեկտ	20,000	1	20,000
34300000	Ամորտիզատորի գլխի բաժակ (чашка)	ՇՀ	հատ	10,000	2	20,000
34300000	Ամորտիզատոր դեմի	ՇՀ	հատ	30,000	2	60,000
34300000	Դիմապակու խոզանակ	ՇՀ	կոմպլեկտ	5,000	2	10,000
34300000	Հետևի ապակու խոզանակ	ՇՀ	կոմպլեկտ	5,000	2	10,000
34300000	Շարժիչի բարձիկներ	ՇՀ	հատ	15,000	2	30,000
34300000	Հետևի վերևի պարսատիկ՝ (рогатка զբոռի)	ՇՀ	հատ	50,000	2	100,000
34300000	Հետևի պարսատիկի հարվածային կիտրոններ (ударные лимончики)	ՇՀ	հատ	10,000	2	20,000
34300000	Խնձորակներ դեմի(шаровой)	ՇՀ	հատ	10,000	2	20,000
34300000	Դեմի զբոռի պարսատիկ (рогатка)	ՇՀ	հատ	46,000	2	92,000
34300000	Կայունարարի ձողեր (стойки)	ՇՀ	հատ	9,000	2	18,000
34300000	Ծայրակալ կարճ (Наконечник) դեմի	ՇՀ	հատ	7,000	2	14,000
34300000	Ծայրակալ երկար (Наконечник) դեմի	ՇՀ	հատ	10,000	2	20,000
34300000	Հարվածային քաշում (ударный тгяга) դեմի	ՇՀ	հատ	9,000	2	18,000
34300000	Յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	2,000	4	8,000
34300000	Օդի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	5,000	3	15,000
34300000	Խլացուցիչի կատալիզատոր (катализатор)	ՇՀ	հատ	40,000	2	80,000
34300000	Հակամառախուղային հալոգեն	ՇՀ	հատ	10,000	2	20,000
34300000	Խլացուցիչի ռետինե ամրակներ(держатель глушителя)	ՇՀ	հատ	2,500	4	10,000
34300000	Ֆրիոն օդորակիչի համար	ՇՀ	լ	8,000	2	16,000
34300000	Ֆիլտր մեքենայի վառարանի	ՇՀ	հատ	5,000	2	10,000
34300000	Ապակու քամու պաշտպանիչ(ветровик)	ՇՀ	հատ	12,000	4	48,000
34300000	Մեքենայի սրահը մաքրելու սրբիչ	ՇՀ	հատ	1,000	3	3,000
34300000	Շարժիչի յուղ	ՇՀ	հատ	11,000	4	44,000
34300000	Դիմացի արգելակման շլանգ	ՇՀ	հատ	8,000	2	16,000
34300000	Հետևի արգելակման շլանգ	ՇՀ	հատ	7,000	2	14,000
34300000	Ամորտիզատոր հետևի	ՇՀ	հատ	30,000	2	60,000
34300000	Ձեռքի արգելակման կաղապար (калодки ручного тормуза)	ՇՀ	կոմպլեկտ	18,000	1	18,000
34300000	Ձեռքի արգելակման ճոպան (трос ручного тормуза)	ՇՀ	հատ	12,000	1	12,000
09211100	Փոխանցման տուփի ֆիլտր(фильтр каробки передачи)	ՇՀ	հատ	13,000	2	26,000
09210000	Շարժիչի նստյաժիտել	ՇՀ	հատ	25,000	1	25,000
34300000	Մարտկոց մեքենայի	ՇՀ	հատ	30,000	1	30,000
34300000	Սուգուկի ավտոմեքենայի մոմիկներ (свечи)	ՇՀ	կոմպլեկտ	10,000	2	20,000

34931800	Մոմիկների մուշտուկներ (свечи)	ՇՀ	հատ	6,000	4	24,000
34300000	Սուզուկի ավտոմեքենայի դռների սահմանափակիչներ (ограничитель)	ՇՀ	հատ	4,000	4	16,000
24951310	Սուզուկի ավտոմեքենայի դռան և թափքի ռետինե պաշտպանիչներ (уплотнитель)	ՇՀ	հատ	5,000	4	20,000
34300000	Դեմի նռնակներ(гранаты)	ՇՀ	հատ	45,000	2	90,000
	12. Անվտանգության և պաշտպանական սարքեր					60,000
35121150	Կնիք	ԲԸԱՀ	հատ	20,000	3	60,000
	13. Մպորտային ապրանքներ, խաղալիքներ և պարագաներ					2,144,250
37451380	Բադմինտոն	ՊԸ	զույգ	3,500	5	17,500
37451390	Բադմինտոնի փետրագնդակ	ՊԸ	հատ	280	20	5,600
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՊԸ	հատ	12,000	20	240,000
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՊԸ	հատ	12,000	20	240,000
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՊԸ	հատ	12,000	19	228,000
37451290	Մինի ֆուտբոլի գնդակ	ՊԸ	հատ	12,000	10	120,000
37451360	Հանդբոլի գնդակ	ՊԸ	հատ	8,000	2	16,000
37411130	Դահուկային կոմպլեկտ	ՊԸ	կոմպլեկտ	67,000	10	670,000
37461330	Դիաբլո գնդակներ	ՊԸ	տուփ	1,500	60	90,000
37461170	Մեղանի թենիսի գնդակ	ՊԸ	հատ	250	225	56,250
37461180	Մեղանի թենիսի ռակետներ	ՊԸ	զույգ	4,000	11	44,000
37460000	Մեղանի թենիսի ցանց	ՊԸ	կոմպլեկտ	7,000	2	14,000
37451411	Ցանց բասկետբոլի	ՊԸ	կոմպլեկտ	2,500	2	5,000
37450000	Ցանց վոլեյբոլի	ՊԸ	կոմպլեկտ	6,500	3	19,500
37451320	Ցանց ֆուտբոլի	ՊԸ	հատ	40,000	1	40,000
37450000	Ցանց ֆուտզալի	ՊԸ	հատ	32,000	1	32,000
37520000	Խաղալիքներ	ՊԸ	կոմպլեկտ	3,000	7	21,000
37520000	Խաղանիշ- ֆիշկա	ՊԸ	հատ	1,500	20	30,000
24611230	Շրխկան	ՊԸ	հատ	1,300	13	16,900
31521440	Մուլյաժ	ՊԸ	հատ	3,000	15	45,000
37520000	Փուչիկ	ՊԸ	հատ	100	400	40,000
37520000	Փուչիկի ձողեր	ՊԸ	հատ	50	100	5,000
37431210	Ցատկապարան 1	ՊԸ	հատ	1,800	25	45,000
37431210	Ցատկապարան 2	ՊԸ	հատ	800	25	20,000
37431210	Պարան	ՊԸ	մ	1,000	40	40,000
44550000	Օդամղիչ հրացանի զսպանակ	ՊԸ	հատ	3,500	3	10,500
09211200	Օդամղիչ հրացանի յուղ	ՊԸ	հատ	3,500	2	7,000
37421170	Օդակներ	ՊԸ	հատ	1,500	10	15,000
42651100	Պոմպ	ՊԸ	հատ	3,000	2	6,000
18932000	Մպորտային պայուսակ	ՊԸ	հատ	5,000	1	5,000
	14. Գրասենյակային և կենցաղային կահույք					1,449,000
39130000	Կողապահարան	ՇՀ	հատ	12,000	1	12,000
39138330	Բազկաթոռ	ՇՀ	հատ	62,000	1	62,000
39121410	Մեղան համակարգչային	ՇՀ	հատ	22,000	12	264,000
39138220	Աթոռ 1	ՇՀ	հատ	38,000	4	152,000
39138120	Աթոռ 2	ՇՀ	հատ	8,500	24	204,000
39138120	Աթոռ 3	ՇՀ	հատ	55,000	1	55,000

39138120	Աթոռ 4	ՇՀ	հատ	14,000	50	700,000
	15. Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա և կենցաղային սարքավորումներ					893,400
31600000	Պերֆերատոր	ԲԸԱՀ	հատ	93,500	1	93,500
39711320	Էլեկտրական սալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10,000	4	40,000
32324900	Հեռուստացույց	ԲԸԱՀ	հատ	200,000	2	400,000
32551170	Անլար հեռախոս	ԲԸԱՀ	հատ	16,000	2	32,000
31440000	Բարձրախոսի մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	800	15	12,000
44322100	Դինամիկների մալուխ	ԲԸԱՀ	հատ	2,000	2	4,000
32550000	Լարային հեռախոս	ԲԸԱՀ	հատ	6,000	17	102,000
32550000	Մեկեկտրային հեռախոս	ԲԸԱՀ	հատ	30,000	1	30,000
32341110	Հեռակառավարվող բարձրախոսներ	ԲԸԱՀ	լ-կ	40,000	2	80,000
31442000	Մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	200	35	7,000
44322100	Նոսութբութից ուժեղացուցիչ միացող մալուխ	ԲԸԱՀ	հատ	650	10	6,500
44322100	Ուժեղացուցիչը հոսանքին միացնող մալուխ	ԲԸԱՀ	հատ	700	2	1,400
32340000	Բարձրախոսի հենակ	ԲԸԱՀ	հատ	12,000	2	24,000
39700000	Էլ. Թեյնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	7,000	2	14,000
32324900	Հեռուստացույցի կախիչ	ԲԸԱՀ	հատ	7,500	2	15,000
32324900	Թվային ընդունիչ	ԲԸԱՀ	հատ	8,000	4	32,000
	16. Տնտեսական և մաքրող պարագաներ					1,271,950
39831241	Օճառ 1	ՇՀ	հատ	150	53	7,950
39831244	Օճառ 2	ՇՀ	հատ	180	100	18,000
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՇՀ	հատ	400	210	84,000
39831240	Գորգ մաքրող հեղուկ	ՇՀ	հատ	400	5	2,000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՇՀ	հատ	120	320	38,400
39221110	Աղաման	ՇՀ	հատ	150	15	2,250
39224341	Աղբարկղ 1	ՇՀ	հատ	700	30	21,000
39224342	Աղբարկղ 2	ՇՀ	հատ	900	1	900
19641000	Աղբի պարկեր 1	ՇՀ	հատ	200	200	40,000
19641000	Աղբի պարկեր 2	ՇՀ	հատ	20	100	2,000
33760000	Անձեռոցիկ 1	ՇՀ	հատ	100	200	20,000
33760000	Անձեռոցիկ 2	ՇՀ	Տուփ	1,200	1	1,200
33760000	Անձեռոցիկ 3	ՇՀ	հատ	1,800	17	30,600
33760000	Անձեռոցիկ 4	ՇՀ	հատ	200	100	20,000
33760000	Անձեռոցիկ 5	ՇՀ	հատ	300	30	9,000
33760000	Անձեռոցիկ 6	ՇՀ	հատ	200	38	7,600
39221110	Ապակե բաժակներ և ջրաման	ՇՀ	կոմպլեկտ	4,000	5	20,000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՇՀ	հատ	400	10	4,000
39224530	Ասեղ 1	ՇՀ	Տուփ	300	2	600
39224530	Ասեղ 2	ՇՀ	Հատ	150	3	450
39836000	Ավել	ՇՀ	հատ	850	108	91,800
39831100	Սպասք լվացող հեղուկ	ՇՀ	Հատ	360	95	34,200
39221130	Բաժակ միանգամյա	ՇՀ	հատ	10	400	4,000
39515100	Բաղնիքի վարագույր	ՇՀ	հատ	8,000	4	32,000
39720000	Գազի բալոն	ՇՀ	հատ	10,000	1	10,000
39839100	Գոգաթիակ	ՇՀ	հատ	500	43	21,500
39221470	Եվրոպականի մաքրելու ձող	ՇՀ	հատ	2,400	20	48,000
39831100	Զուգարան մաքրող հեղուկ	ՇՀ	հատ	700	30	21,000

39811100	Զուգարանի օդափոխիչ	ՇՀ	Հատ	400	50	20,000
19721200	Թել 1	ՇՀ	կոճ	800	25	20,000
19721200	Թել 2	ՇՀ	կոճ	350	3	1,050
19721200	Թել 3	ՇՀ	կոճ	600	1	600
39700000	Թերմոս (бойлер)	ՇՀ	հատ	3,000	4	12,000
39831100	Ժավել	ՇՀ	հատ	300	150	45,000
39522330	Լաթեր 1	ՇՀ	հատ	100	10	1,000
39522330	Լաթեր 2	ՇՀ	հատ	180	30	5,400
39831243	Լվացքի փոշի 1	ՇՀ	հատ	390	10	3,900
39831243	Լվացքի փոշի 2	ՇՀ	հատ	500	120	60,000
39221470	Խոզանակ 1	ՇՀ	հատ	1,200	10	12,000
39221470	Խոզանակ 2	ՇՀ	հատ	1,500	5	7,500
39221480	Խոզանակ 3	ՇՀ	հատ	700	15	10,500
39221470	Խոզանակ 4	ՇՀ	հատ	650	20	13,000
39221470	Խոզանակ 5	ՇՀ	հատ	600	4	2,400
39830000	Խողովակներ մաքրող հեղուկ	ՇՀ	հատ	600	20	12,000
39220000	Խցանահան	ՇՀ	հատ	1,500	2	3,000
39298300	Ծաղկաման 1	ՇՀ	հատ	450	5	2,250
39298300	Ծաղկաման 2	ՇՀ	հատ	600	5	3,000
39221110	Կարտոֆիլի ճզմիչ	ՇՀ	հատ	400	1	400
39835000	Հատակ մաքրելու ձողափայտ	ՇՀ	հատ	1,500	10	15,000
39831240	Հատակ մաքրելու մածուկ	ՇՀ	հատ	700	3	2,100
39831240	Հատակի մածիկ	ՇՀ	հատ	450	100	45,000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՇՀ	հատ	400	40	16,000
18421130	Ձեռնոց 1	ՇՀ	տուփ	800	12	9,600
18421130	Ձեռնոց 2	ՇՀ	զույգ	750	10	7,500
18421130	Ձեռնոց 3	ՇՀ	զույգ	200	40	8,000
18141100	Ձեռնոց 4	ՇՀ	հատ	200	100	20,000
18141100	Ձեռնոց 5	ՇՀ	զույգ	250	30	7,500
39830000	Մաքրող փոշի	ՇՀ	հատ	400	100	40,000
39224430	Մոմ	ՇՀ	հատ	60	50	3,000
19642000	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՇՀ	տուփ	120	20	2,400
39831281	Ջնջոց ապակի մաքրելու	ՇՀ	հատ	900	100	90,000
39830000	Ջնջոց սեղան մաքրելու	ՇՀ	հատ	300	97	29,100
39221300	Ջրաման	ՇՀ	հատ	2,000	4	8,000
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՇՀ	հատ	200	200	40,000
39221110	Սառնարանի պլաստմասե ամաններ կափարիչով	ՇՀ	կոմպլեկտ	2,000	1	2,000
39221110	Սիլիկոնե բռնիչ	ՇՀ	զույգ	800	1	800
39831246	Սկիպիդար	ՇՀ	հատ	1,200	30	36,000
39221110	Սկոտեղ 1	ՇՀ	հատ	1,500	4	6,000
39221110	Սկոտեղ 2	ՇՀ	հատ	3,200	2	6,400
39831272	Սպունգ 1	ՇՀ	հատ	200	73	14,600
39831272	Սպունգ 2	ՇՀ	հատ	300	20	6,000
39831272	Սպունգ 3	ՇՀ	հատ	140	15	2,100
39513110	Սփռոց	ՇՀ	հատ	5,000	2	10,000
39837000	Ցախավել	ՇՀ	հատ	750	20	15,000
39220000	Ֆոլգա	ՇՀ	հատ	800	3	2,400
	17. Շինանյութ և օժանդակ արտադրանք					4,530,380
44100000	Աստիճան 1	ՇՀ	հատ	10,000	1	10,000

44100000	Աստիճան 2	ՇՀ	հատ	13,000	2	26,000
14400000	Աղ	ՇՀ	կգ	150	100	15,000
24911200	Սոսինձ շինարարական	ՇՀ	հատ	1,000	18	18,000
24911500	Սոսինձ սայիկի	ՇՀ	հատ	1,700	2	3,400
44511100	Սիլիկոնի սեղմիչ	ՇՀ	հատ	1,500	2	3,000
44511100	Պենի սեղմիչ	ՇՀ	հատ	7,000	2	14,000
31321240	Էլեկտրական լար 1	ՇՀ	մ	200	150	30,000
31300000	Մետաղական փափուկ լար 1	ՇՀ	կգ	550	3	1,650
31300000	Մետաղական փափուկ լար 2	ՇՀ	կգ	550	3	1,650
31300000	Մետաղական փափուկ լար 3	ՇՀ	կգ	550	3	1,650
19421100	Պակլի թելով	ՇՀ	հատ	650	5	3,250
19421100	Պակլի	ՇՀ	հատ	150	10	1,500
31520000	Էլեկտրական լապտեր սնուցման բլոկով	ՇՀ	հատ	2,400	3	7,200
31521250	Լամպ 1	ՇՀ	հատ	100	40	4,000
31531600	Լամպ 2	ՇՀ	հատ	400	150	60,000
31531500	Լամպ 3	ՇՀ	հատ	300	40	12,000
31611300	Ստարտեր 1	ՇՀ	հատ	300	50	15,000
31611300	Ստարտեր 2	ՇՀ	հատ	250	30	7,500
31531100	Լամպ էլեկտրական	ՇՀ	հատ	100	160	16,000
44100000	Անջատիչ /փոսիկի/	ՇՀ	հատ	700	10	7,000
44100000	Էլեկտրական վարդակ դրսի	ՇՀ	հատ	650	50	32,500
31521320	Էկոնոմ լամպ 1	ՇՀ	հատ	1,000	65	65,000
31521320	Էկոնոմ լամպ 2	ՇՀ	հատ	3,000	15	45,000
39714200	Օդորակիչ	ՇՀ	հատ	280,000	2	560,000
42711190	Չորացնող սարք	ՇՀ	հատ	12,000	5	60,000
44322210	Զողման ապարատի մալուխ	ՇՀ	մ	2,000	12	24,000
31683300	Էլեկտր. եռաբաշխիչ	ՇՀ	հատ	800	5	4,000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՇՀ	հատ	180	29	5,220
31686000	Խրոց	ՇՀ	հատ	280	25	7,000
42131470	Օորակի միջուկներ 1	ՇՀ	հատ	100	15	1,500
42131470	Օորակի միջուկներ 2	ՇՀ	հատ	750	5	3,750
42130000	Փական ներսի(заглушка) 1	ՇՀ	հատ	200	10	2,000
42130000	Փական դրսի(заглушка) 2	ՇՀ	հատ	200	10	2,000
42130000	Փական ներսի(заглушка) 3	ՇՀ	հատ	200	10	2,000
42130000	Փական ներսի(заглушка) 4	ՇՀ	հատ	320	10	3,200
42130000	Զգոն	ՇՀ	հատ	200	10	2,000
42130000	Մուֆտ	ՇՀ	հատ	200	10	2,000
42130000	Կոնտրգայկա	ՇՀ	հատ	150	10	1,500
44100000	Ներդիր 1	ՇՀ	հատ	400	10	4,000
44100000	Ներդիր 2	ՇՀ	հատ	5	40	200
44411100	Օորակ լվացարանի 1	ՇՀ	հատ	1,800	15	27,000
44411100	Օորակ լվացարանի 2	ՇՀ	հատ	14,000	10	140,000
44411100	Օորակ թաթիկով	ՇՀ	հատ	5,800	20	116,000
44100000	Վենտիլ	ՇՀ	հատ	2,100	10	21,000
44400000	Փոխանցիչ	ՇՀ	հատ	150	10	1,500
44821000	Մանրահատակի լաք	ՇՀ	հատ	9,400	25	235,000
44800000	Մանրահատակի գրունտ	ՇՀ	հատ	8,400	25	210,000
44831700	Ներկի լուծիչ	ՇՀ	հատ	500	50	25,000
44831700	Ացետոն	ՇՀ	հատ	800	10	8,000
44921500	Շպակլովկա	ՇՀ	հատ	4,200	10	42,000
44921110	Գիպսոնիտ	ՇՀ	հատ	2,400	10	24,000
44521120	Դռան փական	ՇՀ	հատ	3,300	30	99,000

44521210	Փականի միջուկ 1	ՇՀ	հատ	2,300	30	69,000
44521210	Փականի միջուկ 2	ՇՀ	հատ	2,600	20	52,000
44521210	Փականի միջուկ 3	ՇՀ	հատ	2,900	20	58,000
44521210	Փականի բռնակներ	ՇՀ	զույգ	3,400	20	68,000
44531180	Միացնող պտուտակ(Մանեկ)	ՇՀ	հատ	20	200	4,000
44531100	Միացնող պտուտակի հեղուս	ՇՀ	հատ	20	200	4,000
44521240	Անուր 1	ՇՀ	հատ	8	50	400
44521240	Անուր 2	ՇՀ	հատ	10	50	500
44521240	Անուր 3	ՇՀ	հատ	15	500	7,500
44521240	Անուր 4	ՇՀ	հատ	12	50	600
44521110	Շվեցար դռան	ՇՀ	հատ	8,000	5	40,000
44511250	Նասադկա	ՇՀ	հատ	300	20	6,000
44511320	Խարտոց	ՇՀ	հատ	950	5	4,750
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու 1	ՇՀ	տուփ	1,500	2	3,000
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու 2	ՇՀ	տուփ	850	2	1,700
44511340	Գայլիկոն 1	ՇՀ	հատ	100	4	400
44511340	Գայլիկոն 2	ՇՀ	հատ	120	4	480
44511340	Գայլիկոն 3	ՇՀ	հատ	150	4	600
44511340	Գայլիկոն 4	ՇՀ	հատ	170	4	680
44511340	Գայլիկոն 5	ՇՀ	հատ	350	4	1,400
44511340	Գայլիկոն 6	ՇՀ	հատ	700	4	2,800
44511340	Գայլիկոն 7	ՇՀ	հատ	600	4	2,400
44511340	Գայլիկոն 8	ՇՀ	հատ	400	4	1,600
44511340	Գայլիկոն 9	ՇՀ	հատ	500	4	2,000
44511340	Գայլիկոն 10	ՇՀ	հատ	600	4	2,400
44511340	Գայլիկոն 11	ՇՀ	հատ	700	4	2,800
44511340	Գայլիկոն 12	ՇՀ	հատ	800	4	3,200
44192600	Մեխ 1	ՇՀ	կգ	1,000	3	3,000
44192600	Մեխ 2	ՇՀ	կգ	600	3	1,800
44192600	Մեխ 3	ՇՀ	կգ	600	3	1,800
44192600	Մեխ 4	ՇՀ	կգ	600	3	1,800
44192600	Մեխ 5	ՇՀ	կգ	600	3	1,800
44192600	Մեխ 6	ՇՀ	կգ	600	3	1,800
44112140	Հատակի լամինատ	ՇՀ	մ ²	3,800	100	380,000
44100000	Սպունգ հատակի լամինատի	ՇՀ	մ ²	200	100	20,000
44100000	Հատակի լամինատի շրիշակ	ՇՀ	մ	680	100	68,000
44100000	Հատակի լամինատի շրիշակի դետալներ	ՇՀ	հատ	100	250	25,000
44511210	Նրբասղոց /Լորգիկի շեղբ/	ՇՀ	տուփ	1,700	5	8,500
44160000	Շտուցեր դրսի պարուրակով	ՇՀ	հատ	250	15	3,750
44160000	Շտուցեր ներսի պարուրակով	ՇՀ	հատ	250	15	3,750
44160000	Ռետինե տակդիր 1	ՇՀ	հատ	10	30	300
44160000	Ռետինե տակդիր 2	ՇՀ	հատ	10	30	300
44160000	Գարմոշկա	ՇՀ	հատ	1,500	2	3,000
44192800	Վրձին 1	ՇՀ	հատ	500	10	5,000
44192800	Վրձին 2	ՇՀ	հատ	800	20	16,000
44192800	Վրձին 3	ՇՀ	հատ	400	2	800
44192800	Վրձին 4	ՇՀ	հատ	1,200	10	12,000
44192700	Հոլովակ մորթով 1	ՇՀ	հատ	650	10	6,500
44192700	Հոլովակ մորթով 2	ՇՀ	հատ	1,400	15	21,000
44111414	Լատեքսային ներկ	ՇՀ	հատ	12,500	20	250,000
44111410	Ներկ 1	ՇՀ	հատ	2,200	1	2,200
44111410	Ներկ 2	ՇՀ	հատ	2,200	1	2,200

44111410	Ներկ 3	ՇՀ	հատ	2,200	1	2,200
44111410	Փչովի ներկ	ՇՀ	հատ	1,000	2	2,000
44111413	Ներկ / յուղաներկ/ 1	ՇՀ	հատ	5,800	2	11,600
44111413	Ներկ / յուղաներկ/ 2	ՇՀ	հատ	5,500	10	55,000
44111413	Ներկ / յուղաներկ/ 3	ՇՀ	հատ	5,800	3	17,400
44111413	Ներկ / յուղաներկ/ 4	ՇՀ	հատ	5,800	3	17,400
44111413	Ներկ / յուղաներկ/ 5	ՇՀ	հատ	5,800	2	11,600
44111413	Ներկ / յուղաներկ/ 6	ՇՀ	հատ	5,800	2	11,600
44111413	Մետաղի ներկ	ՇՀ	հատ	2,750	7	19,250
44163100	Զրի միացման խողովակ 1	ՇՀ	հատ	1,100	20	22,000
44163100	Զրի միացման խողովակ 2	ՇՀ	հատ	750	10	7,500
44163100	Զրի միացման խողովակ 3	ՇՀ	հատ	1,000	10	10,000
44100000	Տրամաչափ /Շտանգենցիրկուլ/	ՇՀ	հատ	3,000	1	3,000
39530000	Գորգիկ դռան առջևի	ՇՀ	հատ	2,000	20	40,000
39132220	Կախիչ	ՇՀ	հատ	250	150	37,500
44511320	Մանր խարտոցների հավաքածու	ՇՀ	հատ	2,800	10	28,000
44511100	Ալմազի շրջան	ՇՀ	հատ	1,500	2	3,000
44511100	Շպատել 1	ՇՀ	հատ	900	5	4,500
44511100	Շպատել 2	ՇՀ	հատ	450	5	2,250
44511100	Շպատել 3	ՇՀ	հատ	1,700	5	8,500
44511100	Խառնիչ	ՇՀ	հատ	1,400	1	1,400
44511100	Թի	ՇՀ	հատ	5,500	6	33,000
31680000	Էլեկտրական պտուտակիչ	ՇՀ	հատ	45,000	2	90,000
44100000	Էլեկտրական պտուտակիչի մարտկոց	ՇՀ	հատ	5,500	1	5,500
44510000	Սրիչ / Տաչիլո/	ՇՀ	հատ	3,000	2	6,000
44510000	Անկյունակտրիչի սղոց	ՇՀ	հատ	5,000	3	15,000
44100000	Դռելի կոթառ /պատրոն/	ՇՀ	հատ	2,800	2	5,600
44100000	Անկյունաչափ	ՇՀ	հատ	1,000	2	2,000
31680000	Բալցարկա	ՇՀ	հատ	23,000	1	23,000
44100000	Ալմազե դիսկ 1	ՇՀ	հատ	6,300	2	12,600
44100000	Ալմազե դիսկ 2	ՇՀ	հատ	7,000	3	21,000
44511220	Հարթաչափ 1	ՇՀ	հատ	2,800	1	2,800
44511220	Հարթաչափ 2	ՇՀ	հատ	1,900	1	1,900
44112120	Ծածկի թիթեղ	ՇՀ	վ2	2,800	20	56,000
44511100	Շինարարական ֆեն	ՇՀ	հատ	21,000	1	21,000
44511100	Չիփի	ՇՀ	հատ	1,800	1	1,800
44411100	Մանվակու ծորակներ	ՇՀ	հատ	350	70	24,500
44511100	Հաստոցի սղոց	ՇՀ	հատ	23,000	1	23,000
44100000	Ֆուգանի դանակներ	ՇՀ	հատ	4,800	4	19,200
44411700	Զուգարանակոնքի կափարիչ	ՇՀ	հատ	2,500	4	10,000
44112140	Լամինատի եզրաշերտ	ՇՀ	մ	700	100	70,000
44331400	ՄԴՖ-ի պրոֆիլ	ՇՀ	հատ	2,400	10	24,000
44511100	Ձեռքի էլեկտրական սղոց	ՇՀ	հատ	47,000	1	47,000
44511100	Ձեռնասայլակ	ՇՀ	հատ	15,000	1	15,000
42121150	Շրջանառու պոմպ	ՇՀ	հատ	165,000	1	165,000
31531100	Ջերմամանդրադարձիչ տաքացուցիչի էլեկտրական լամպ	ՇՀ	հատ	7,600	1	7,600
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 1	ՇՀ	հատ	2,000	9	18,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 2	ՇՀ	հատ	2,500	3	7,500
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 3	ՇՀ	հատ	3,500	4	14,000
39515440	Շերտավարագույր 1	ՇՀ	հատ	28,000	1	28,000
39515440	Շերտավարագույր 2	ՇՀ	հատ	29,000	2	58,000

39515440	Շերտավարագույր 3	ՇՀ	հատ	32,000	2	64,000
39515440	Շերտավարագույր 4	ՇՀ	հատ	35,000	1	35,000
39515440	Շերտավարագույր 5	ՇՀ	հատ	37,000	2	74,000
	Աշխատանքներ					
	18. Մեղալներ և կրծքանշանների պատրաստում					355,000
18511180	Մեղալներ 1	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	60	90,000
18511180	Մեղալներ 2	ԲԸԱՀ	հատ	3,000	55	165,000
18511180	Կրծքանշան ՎՊՀ լոգոյով	ԲԸԱՀ	հատ	2,000	50	100,000
	19. Շինարարական աշխատանքներ					17,794,000
45261165	Գազաեռակցման և էլեկտրաեռակցման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ		150,000		150,000
45231124	Դիտահորերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ		50,000		50,000
45260000	Էլեկտրական գծերի. մալուխների կարգաբերում, վերանորոգում	ԲԸԱՀ		80,000		80,000
45260000	Հաշվապահության բաժնին նոր տարածքի տրամադրում և համապատասխան ձևով վերանորոգում	ԲԸԱՀ		300,000		300,000
45260000	Հին կաթսայի վերանորոգում,մաքրում,կարգաբերում	ԲԸԱՀ		200,000		200,000
45260000	Տանիքների ջեռուցման խողովակների,ջրհորդանների,թիթեղների մասնակի վերանորոգում,սպասարկում	ԲԸԱՀ		200,000		200,000
45300000	Բազում հանգրվանի մասնաշենքերի մասնակի վերանորոգում	ՄԱ		134,000		134,000
45300000	Բազում հանգրվանի տարածքում գրուցարանի կառուցում	ՄԱ		205,000		205,000
45400000	Ֆիզմաթ և կենսաբանական ֆակուլտետների միջանցքների հատակի,աստիճանաշարի և ալյումինե բազրիքների կառուցում,վերանորոգում	ՊԸ		5,622,000		5,622,000
45400000	Համալսարանի թիվ 2 շենքերի պատերի ճակատային սավաղների ներկում ճակատային ներկերով. բացվածքների մասնակի վերանորոգում	ՊԸ		920,000		920,000
45400000	Ուսումնական թիվ 1 մասնաշենքի ճակատային և արևմտյան մասերի պատուհանների փոխարինումը ժամանակակից եվրոպատուհաններով	ՊԸ		6,120,000		6,120,000
45400000	Վարժարանի սանհանգույցների վերանորոգման աշխատանքներ	ՊԸ		2,040,000		204,000
45400000	Երկրորդ ուսումնական մասնաշենքի մուտքի վերանորոգում	ԳՀ		3,609,000		3,609,000
	20. Հատուկ պաշտպանվածություն պահանջող՝ պետական նշանակության փաստաթղթերի տպագրություն					1,970,000
79800000	Դիպլոմներ	ՇՀ		1,970,000		1,970,000
	21. Տպագրություն					6,528,600

79810000	Տպագրություն բաժակների վրա 1	ՇՀ	հատ	2,060	100	206,000
79810000	Տպագրություն բաժակների վրա 2	ՇՀ	հատ	2,180	100	218,000
79810000	Տպագրություն հիշասարքերի վրա	ՇՀ	հատ	4,940	100	494,000
79810000	Գովազդային պաստառներ	ՇՀ	հատ	8,500	7	59,500
79810000	Գովազդային պաստառներ	ՇՀ	հատ	21,000	8	168,000
79810000	Դասախոսների գիտական աշխատանքների և մենագրությունների տպագրություն	ՇՀ	մամուլ	80	8,000	640,000
79810000	Հոդվածների ժողովածուի տպագրություն	ՇՀ	մամուլ	80	2,500	200,000
79810000	Նվերների տուրքակ լոգոյով 1	ՇՀ	հատ	1,600	200	320,000
79810000	Նվերների տուրքակ լոգոյով 2	ՇՀ	հատ	1,700	200	340,000
79810000	Շապիկներ 1	ՇՀ	հատ	4,920	200	984,000
79810000	Շապիկներ 2	ՇՀ	հատ	4,500	20	90,000
79810000	Ուսանողական տոմս	ՇՀ	հատ	150	100	15,000
79810000	Ստուգման գրքույկ	ՇՀ	հատ	200	100	20,000
79810000	Մատյանի կազմ	ՇՀ	հատ	100	210	21,000
79810000	Թղթապանակ ՎՊՀ լոգոյով	ՇՀ	հատ	210	205	43,050
79810000	Թղթապանակ ՈԻԽ լոգոյով	ՇՀ	հատ	400	15	6,000
79810000	Վզկապներ	ՇՀ	հատ	1,800	100	180,000
79810000	ՎՊՀ բուկլետներ անցլերենով	ՇՀ	հատ	250	200	50,000
79810000	ՎՊՀ բուկլետներ հայերենով	ՇՀ	հատ	250	200	50,000
79810000	ՎՊՀ բուկլետներ ռուսերենով	ՇՀ	հատ	250	100	25,000
79810000	ՎՊՀ տեղեկագիր Ա պրակ	ՇՀ	հատ	70	2,500	175,000
79810000	ՎՊՀ տեղեկագիր Բ պրակ	ՇՀ	հատ	70	2,500	175,000
79810000	Օրացույց, 2017թ.	ՇՀ	հատ	1,500	150	225,000
79810000	Օրացույց, 2017թ.	ՇՀ	հատ	50	500	25,000
79810000	Օրացույց, 2017թ.	ՇՀ	հատ	1,500	150	225,000
79810000	Օրացույց, 2018թ.	ՇՀ	հատ	1,500	150	225,000
79810000	Օրացույց, 2018թ.	ՇՀ	հատ	50	500	25,000
79810000	Օրացույց, 2018թ.	ՇՀ	հատ	2,000	150	300,000
79810000	Նոթատետր 1	ՇՀ	հատ	390	145	56,550
79810000	Նոթատետր 2	ՇՀ	հատ	1,000	5	5,000
79810000	Նոթատետր 3	ՇՀ	հատ	500	5	2,500
79810000	Նոթատետր 4	ՇՀ	հատ	250	300	75,000
79810000	Նոթատետր 5	ՇՀ	հատ	500	20	10,000
79810000	Պատվոգրի թուղթ	ՇՀ	հատ	100	100	10,000
79810000	ՇարՖ	ՇՀ	հատ	2,000	20	40,000
79810000	Գլխարկ	ՇՀ	հատ	3,500	20	70,000
79810000	Դրոշներ	ՇՀ	հատ	2,200	50	110,000
79810000	Անվանաքարտի ժապավեն	ՇՀ	հատ	900	150	135,000
79810000	Գրիչ	ՇՀ	հատ	220	500	110,000
79810000	Գրադարանային քարտ կավճապատ	ՇՀ	հատ	5	10,000	50,000
79810000	Մարզահագուստ	ՇՀ	հատ	20,000	15	300,000
79810000	Մարզահագուստ դարպասապահի	ՇՀ	կոմպլեկտ	25,000	2	50,000
	Ծառայություններ					
	22. Համակարգչային ծրագրային փաթեթներ և տեղեկատվական համակարգեր					1,505,000
48440000	ՀԾ հաշվապահ	ԲՀԱՀ	տարի	170,000	1	170,000
48441400	ՀԾ հաշվապահ խորհրդատվություն	ԲՀԱՀ	տարի	300,000	1	300,000

48761000	Հակավիրուսային Kaspersky կորպորատիվ փաթեթի ժամկետի երկարացում, ներառյալ թարմացված տարբերակի տրամադրում Windows8/8.1/10 համակարգերի համար	ԲՀԱՀ	հատ	1,925	200	385,000
48460000	Համակարգչային ծրագրային ռեսուրս PHPSTORM	ԲՀԱՀ	տարի	300,000	1	300,000
48460000	Համակարգչային ծրագրային ռեսուրս EMU-8086	ԲՀԱՀ	տարի	350,000	1	350,000
	23. Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և լվացում					850,000
50110000	Տրանսպորտային միջոցների տեխն. սպասարկում	ԲՀԱՀ		700,000		700,000
50112300	Ավտոմեքենայի լվացում	ԲՀԱՀ		150,000		150,000
	24. Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ					640,000
50771000	Եվրոդոռ-լուսամուտների կարգաբերում	ԲՀԱՀ		150,000		150,000
50720000	Ջեռուցման համակարգերի սպասարկում	ԲՀԱՀ		150,000		150,000
50800000	Շարժիչի նորոգում(դարպասի)	ԲՀԱՀ		100,000		100,000
50800000	Պուլտ(микшер)	ԲՀԱՀ		100,000		100,000
50800000	Դինամիկներ	ԲՀԱՀ		120,000		120,000
50800000	Էլ. սղոցի և ռանդայի սրում	ԲՀԱՀ		20,000		20,000
	25. Մաքք, սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ					8,800,400
50320000	Համակարգչի թերությունների ախտորոշում և պրոֆիլակտիկ սպասարկում	ՇՀ	հատ	6,000	10	60,000
50320000	Համակարգչի թերությունների ախտորոշում և ծրագրային սպասարկում	ՇՀ	հատ	6,500	10	65,000
50320000	LCD մոնիտորների ախտորոշում և ընթացիկ վերանորոգում	ՇՀ	հատ	3,000	5	15,000
50320000	LCD մոնիտորների ախտորոշում և հիմնարար վերանորոգում	ՇՀ	հատ	12,000	10	120,000
50320000	LED մոնիտորների ախտորոշում և ընթացիկ վերանորոգում	ՇՀ	հատ	4,000	5	20,000
50320000	LED մոնիտորների ախտորոշում և հիմնարար վերանորոգում	ՇՀ	հատ	14,000	10	140,000
50311250	Canon IR 2016J պատճենող սարքի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ՇՀ	հատ	7,000	24	168,000
50311250	Canon IR 2016J պատճենող սարքի թմբուկի, ռաբելի փոխարինում (ներառյալ թմբուկի և ռաբելի տրամադրումը)	ՇՀ	հատ	20,000	12	240,000
50311250	Canon IR 2016J պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	30,000	4	120,000
50311250	Canon IR 2016J պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	80,000	2	160,000

50311250	Xerox 5020 պատճենող սարքի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ՇՀ	հատ	8,000	6	48,000
50311250	Xerox 5020 պատճենող սարքի թմբուկի, ռաբելի փոխարինում (ներառյալ թմբուկի և ռաբելի տրամադրում)	ՇՀ	հատ	50,000	4	200,000
50311250	Xerox 5020 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	20,000	3	60,000
50311250	Xerox 5020 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	40,000	2	80,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի սև քարթրիջի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ՇՀ	հատ	28,000	6	168,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի կարմիր քարթրիջի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ՇՀ	հատ	28,000	4	112,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի կապույտ քարթրիջի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ՇՀ	հատ	28,000	4	112,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի դեղին քարթրիջի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ՇՀ	հատ	28,000	4	112,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի պրոֆիլակտիկա (ներառյալ անհրաժեշտ մասերը)	ՇՀ	հատ	50,000	3	150,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	50,000	3	150,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	190,000	1	190,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի սև քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	180,000	1	180,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի կապույտ քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	200,000	2	400,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի դեղին քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	200,000	1	200,000
50311250	BizHub C450 պատճենող սարքի կարմիր քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	200,000	2	400,000
50310000	Canon MF3110 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,500	18	63,000
50310000	Canon MF3110 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	6	30,000
50310000	Canon MF3110 քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	6	36,000
50310000	Canon MF3110 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	3	36,000
50310000	Canon MF3110 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	22,000	1	22,000
50310000	Canon MF3220 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,700	18	66,600
50310000	Canon MF3220 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	6	30,000

50310000	Canon MF3220 քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	6	36,000
50310000	Canon MF3220 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	3	36,000
50310000	Canon MF3220 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	22,000	1	22,000
50310000	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,500	12	42,000
50310000	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	4	20,000
50310000	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	4	24,000
50310000	Canon F151300 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	2	24,000
50310000	Canon F151300 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	22,000	1	22,000
50310000	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,700	45	166,500
50310000	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	15	75,000
50310000	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	15	90,000
50310000	MF4010 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	14,000	3	42,000
50310000	MF4010 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	20,000	1	20,000
50310000	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,500	45	157,500
50310000	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	15	75,000
50310000	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	15	90,000
50310000	Canon LBP2900 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	3	36,000
50310000	Canon LBP2900 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	17,000	1	17,000
50310000	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,500	45	157,500
50310000	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	15	75,000
50310000	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	15	90,000
50310000	HP1010 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	3	36,000

50310000	HP1010 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	18,000	1	18,000
50310000	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,500	45	157,500
50310000	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	15	75,000
50310000	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	15	90,000
50310000	HP1020 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	3	36,000
50310000	HP1020 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	18,000	1	18,000
50310000	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,700	9	33,300
50310000	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	3	15,000
50310000	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	3	18,000
50310000	HP1200 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	14,000	2	28,000
50310000	HP1200 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	20,000	1	20,000
50310000	HP2050 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	6,500	45	292,500
50310000	HP2050 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	6,500	15	97,500
50310000	HP2050 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	8,500	15	127,500
50310000	HP2050 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	22,000	3	66,000
50310000	HP2050 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	29,000	2	58,000
50310000	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	3,500	90	315,000
50310000	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	30	150,000
50310000	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	30	180,000
50310000	HPLJProM1212NF տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	6	72,000
50310000	HPLJProM1212NF տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	24,000	2	48,000

50310000	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	12,000	8	96,000
50310000	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	15,000	4	60,000
50310000	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	18,000	4	72,000
50310000	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	2	24,000
50310000	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառ-յալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	28,000	2	56,000
50310000	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	4,000	12	48,000
50310000	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ՇՀ	հատ	5,000	4	20,000
50310000	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ՇՀ	հատ	6,000	4	24,000
50310000	Samsung ML1660 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	12,000	3	36,000
50310000	Samsung ML1660 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	22,000	1	22,000
50321600	Տեսահսկման համակարգի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	150,000	1	150,000
50321600	Տեսահսկման համակարգի հիմնարար վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	200,000	1	200,000
50310000	Տեսապրոյեկտորի լամպի փոխարինում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	140,000	4	560,000
50310000	Տեսապրոյեկտորի վերանորոգում(տեսակոնտրոլլերի փոխարինում՝ ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	80,000	2	160,000
50310000	(Տեսախցիկի վերանորոգում ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ՇՀ	հատ	50,000	1	50,000
	26. Հյուրանոցային, ռեստորանային և մանրածախ առևտրի ծառայություններ					2,498,000
55110000	Հյուրանոցային ծառայություն	ԲԸԱՀ		500,000		500,000
55321200	Խոհարարական ծառայություններ	ՄԱ		160,000		160,000
55320000	Մենդի մատուցման ծառայություն	ԲԸԱՀ		839,000		839,000
98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ԲԸԱՀ		999,000		999,000
	27. Փոխադրման օժանդակ ծառայություններ					920,000
60130000	Տրանսպորտային փոխադրումներ	ԲԸԱՀ		920,000		920,000

	28. Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ					4,500,000
64110000	Փոստային ծառայություն	ԲՀԱՀ		300,000		300,000
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ԲՀԱՀ		4,200,000		4,200,000
	29. Կոմունալ ծառայություններ					40,356,245
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ		1,600,000		1,600,000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ		18,806,245		18,806,245
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ		18,500,000		18,500,000
76130000	Գազասպարման համակարգի տեխ. հսկողություն	ԲՀԱՀ		500,000		500,000
73431000	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԲՀԱՀ		160,000		160,000
90000000	Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն	ԲՀԱՀ		240,000		240,000
90511000	Աղբահանության ծառայություն	ԲՀԱՀ		400,000		400,000
90911170	Ծխնելույզների սպասարկում	ԲՀԱՀ		150,000		150,000
	30. Ֆինանսական և ապահովագրական ծառայություններ					700,000
66511170	Տրանսպորտային ապահովագրության ծառայություն	ԲՀԱՀ		700,000		700,000
	31. Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ					1,500,000
70210000	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ԲՀԱՀ		1,500,000		1,500,000
	32. Հարտարապետական, շինարարական, ինժեներական և տեսչական ծառայություններ					1,390,000
71631140	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲՀԱՀ		400,000		400,000
71241200	Նախագծային նախահաշվային ծառայություններ	ԲՀԱՀ		990,000		990,000
	33. Շինարարությանն առնչվող ծառայություններ					510,000
71500000	Ալյուկոբոնդի տեղադրման ծառայություն	ԲՀԱՀ	մ ²	3,000	80	240,000
71500000	Մանրահատակների հարթեցման և լաքապատման ծառայություն	ԲՀԱՀ	մ ²	900	300	270,000
	34. ՏՏ-ի ծառայություններ, խորհրդատվություն, ծրագրային փաթեթների մշակում, համացանց և օժանդակություն					1,890,000
50311300	ՀԴՄ-ների սպասարկում	ԲՀԱՀ		87,000		87,000
72212200	ՎՊՀ-ի կայքի սպասարկում	ԲՀԱՀ		100,000		100,000
72212201	ՎՊՀ-ի կայքի ընդլայնման ծառայություն	ԲՀԱՀ		200,000		200,000
72411000	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ԲՀԱՀ		990,000		990,000
72411000	<<ԻՐՏԵԿ>> համակարգի լիցենզիայի տրամադրում	ԲՀԱՀ		100,000		100,000

79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ԲՀԱՀ	հատ	3,000	1	3,000
79341000	ՎՊՀ-ի էլեկտրոնային, գովազդային նյութերի պատրաստում	ԲՀԱՀ	հատ	40,000	4	160,000
79341100	Արտաքին գովազդի ծառայություն	ԲՀԱՀ		250,000		250,000
	35. Վարչական, պաշտպանության և սոցիալական անվտանգության ծառայություններ					100,000
75240000	Նոտարական ծառայություններ	ԲՀԱՀ		100,000		100,000
	36.Տվյալների վերլուծության ծառայություններ					180,000
72311220	Տվյալների վերլուծության ծառայություններ	ԲՀԱՀ		180,000		180,000
	37. Այլ ծառայություններ					190,000
98390000	Ցուցանակների պատրաստում	ԲՀԱՀ		50,000		50,000
79411220	ՎՊՀ-ին պատկանող գույքի գնահատում	ԲՀԱՀ		100,000		100,000
79960000	Լուսանկարչական և օժանդակ ծառայություններ	ԲՀԱՀ		40,000		40,000
	38.Գործարարության հետ կապված ծառայություններ,իրավաբանություն,շուկայաբանություն,խորհրդատվություն,աշխատակիցների համալրում					3,800,000
79211180	2016թ. Ֆինանսական աուդիտ	ՊԸ		3,500,000		3,500,000
79530000	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ԲՀԱՀ		300,000		300,000
	39. Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ					4,000,000
80521100	Ուսումնական և արտադրական պրակտիկա	ՊԸ		4,000,000		4,000,000
	40. Առողջապահության ոլորտում իրականացվող և սոցիալական ծառայություններ					990,000
85100000	Պարտադիր բժշկական զննություն	ԲՀԱՀ		890,000		890,000
85121130	Բժիշկ-մասնագետների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ		100,000		100,000
	41. Ժամանցի, մշակութային և սպորտային ծառայություններ					1,000,000
92200000	Հեռուստատեսային և ռադիո հեռարձակման ծառայություն	ԲՀԱՀ		700,000		700,000
92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրապարակում	ԲՀԱՀ		300,000		300,000

Ընդամենը

142,602,605

